gODEp
NSLA E

mijuum Câmara Municipal de Bom Conselho
CASA DE DANTAS BARRETO

CNPJ: 11.240.975/0001-03

Rua Vidal de Negreiros, 34 - CEP: 55330-000

((87) 99669-0025 /(D Ouvidoria: (87) 99817-0215
(49 camarabomconselhomgmail.com

5 ouvidoriacamarabcagmail.com

PORTARIA Nº 038/2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO,

Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais que o cargo lhe confere:

OQ RESOLVE:

Art. 1º- Destituir, a pessoa abaixo qualificada da função de Gerenciador de Unidade

Jurisdicionada da CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO

MUNICÍPIO DE BOM CONSELHO.

Nome da pessoa Designada: HERICK VINÍCIUS DE MELO QUEIROZ SANTOS

Cargo: GERENCIADOR DA UNIDADE JURISDICIONADA

CPF: nº: 036.057.465-35

E-mail: herickvinicius55560)

Tipo de Vínculo: Servidor (cargo comissionado).

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

O Cumpra-se.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO P DENTE, EM 02 de Janeiro de 2025.

ípio Soares da Silva
Presidente

Alípio Soares da Silva

Presidente

Secretário Executivo.

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/54-20250205125511.pdf

assinado por: idU
ser 239